
COMUNE DI BIANDRATE

Prot. n°   418/2022   del 01/02/2022                       

ORDINANZA 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021

Vista la richiesta della Ditta ALDRIGO

l’autorizzazione ad occupare suolo pubblico con furgone e piattaforma aerea

civico 16, per il giorno 10 febbraio 2022

traslocco, e si chiede altresì, l’istituzione del divieto di sosta  nell

Considerato che dovranno essere

sotto elencate, solo per imprevisti di sostituzione ma che sarà utilizzato un

q.li 35 e una sola piattaforma alla volta:

                               FK940EZ, DM466LV,ER941LP,ER943LP, GE921

Considerato che tali mezzi dovranno posizionarsi in fregio al civico 16 all

regolamentata a disco orario, situata sul lato destro

Ritenuto pertanto di istituire il divieto di sosta con rimozione nell

operazioni di trasloco; 

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di sicurezza pubblica 

tecnico; 

Visto l’art. 7 e 37 c. 1 lett. B) D.lgs. n° 285 del 30.04.1992

Per motivi esposti 

L’istituzione del  

in P.za C

per il giorno 10 /02

al fine di consentire la sosta del veicoli utilizzati

all’interno dell’attuale area di sosta regolament

lavori, situata sul lato destro rispetto al senso si marcia veicolare

La Ditta esecutrice del traslocco dovrà provvedere, con propri mezzi e personale, ad istallare

successivamente a rimuovere a fine lavori

anticipo, come previsto dal C.d.S e suo Regolame

L’avvenuta istallazione e l’elenco targhe eventualmente presenti al momento de

comunicate alla Polizia locale Biandrate 

civilmente e penalmente di eventuali danni a persone, animali o cose

Si prescrive, inoltre, a carico della Ditta esecutrice del traslo

 Il veicolo utilizzato dovrà sostare nell

all’interno dell’area di sosta, con

 L’istallazione di recinzione del raggio d

salvaguardia dell’incolumità pubblica

 

Gli ufficiali , funzionari e agenti cui spetta l

CdS, sono incaricati del controll

 

                                                                                                             

                                                                       

 

COMUNE DI BIANDRATE 
Polizia Locale 

                        

ORDINANZA  n°  1/2022 CDS del 01.02.2022 

IL COMANDANTE 

Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021) 

 

la Ditta ALDRIGO Traslochi Snc, acquisita al prot. n. 414 del  01.02

bblico con furgone e piattaforma aerea in Piazza Cesare Battisti in prossimi

l giorno 10 febbraio 2022 prossimo, dalle ore 7,30 alle 14,00, al fine di poter effettuare operazioni 

istituzione del divieto di sosta  nell’area da occupare; 

essere utilizzati mezzi di proprietà della Ditta che fornisce tutte le targhe

solo per imprevisti di sostituzione ma che sarà utilizzato un solo furgone della massa a pieno carico di 

:  

DM466LV,ER941LP,ER943LP, GE921YK, XA965DY 

dovranno posizionarsi in fregio al civico 16 all’interno dell

situata sul lato destro rispetto al senso si marcia veicolare per una superficie di 30 mq. 

pertanto di istituire il divieto di sosta con rimozione nell’area da occupare, al fine di consentire le 

di dover intervenire in merito per motivi di sicurezza pubblica nonché 

D.lgs. n° 285 del 30.04.1992 

ORDINA 

divieto di sosta con rimozione forzata 

in P.za Cesare Battisti, in fregio al civico 16  

giorno 10 /02/2022, dalle ore 7,30 alle ore 14,30 

consentire la sosta del veicoli utilizzati per operazioni di trasloco di cui in premessa

regolamentata a disco orario, che verrà temporaneamente sospesa sino a fine 

rispetto al senso si marcia veicolare per una superficie di 30 mq

del traslocco dovrà provvedere, con propri mezzi e personale, ad istallare

fine lavori, la segnaletica prevista per rimozione dei mezzi

anticipo, come previsto dal C.d.S e suo Regolamento di Attuazione ed Esecuzione e a mantenere la zona in sicurezza.

elenco targhe eventualmente presenti al momento della posa segnali

comunicate alla Polizia locale Biandrate con mail alla pec biandrate@pcert.it  Resta, inoltre, fin da

civilmente e penalmente di eventuali danni a persone, animali o cose 

lla Ditta esecutrice del trasloco: 

veicolo utilizzato dovrà sostare nell’area interdetta con il presente provvedimento, posizion

con ausilio movieri di terra, senza interferire in alcun modo col traffico veicolare;

recinzione del raggio d’azione dell’eventuale montacarichi, di qualsiasi tipo esse sia, a 

incolumità pubblica 

Gli ufficiali , funzionari e agenti cui spetta l’espletamento dei servizi di Polizia Stradale , ai sensi dell

incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto nella presente Ordinanza

                                                                                                                IL COMANDANTE P.L.

                                           Comm. Capo Dott. Leonardo Borghesani

 

del  01.02.2022 in cui si chiede 

Piazza Cesare Battisti in prossimità del 

al fine di poter effettuare operazioni di 

che fornisce tutte le targhe, qua 

della massa a pieno carico di 

interno dell’attuale area di sosta 

per una superficie di 30 mq.  

da occupare, al fine di consentire le 

 per esigenze di carattere 

co di cui in premessa 

ata a disco orario, che verrà temporaneamente sospesa sino a fine 

per una superficie di 30 mq. 

del traslocco dovrà provvedere, con propri mezzi e personale, ad istallare e 

la segnaletica prevista per rimozione dei mezzi, con almeno 48 ore di 

ecuzione e a mantenere la zona in sicurezza. 

la posa segnali dovranno essere 

Resta, inoltre, fin da ora responsabile 

area interdetta con il presente provvedimento, posizionandosi 

senza interferire in alcun modo col traffico veicolare; 

eventuale montacarichi, di qualsiasi tipo esse sia, a 

espletamento dei servizi di Polizia Stradale , ai sensi dell’art. 12 

o e vigilanza di quanto disposto nella presente Ordinanza 

IL COMANDANTE P.L. 

Comm. Capo Dott. Leonardo Borghesani 


		2022-02-01T12:12:30+0000
	BORGHESANI LEONARDO




